CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE MTSTFR
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD SRR

&I 0=9 Fr F.4%
24 - 26 IULIE 2020 s W www.frm.rc
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CNIR Supermoto E1+E2 - Arad 125 SP + Moto3 - Cumulat
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Best Lap
1 819 PRIDON Radu ROU  FRM 125 SP Steaua Bucuresti Aprilia 01:00.837
2 23 LUPU George Alexandru ROU  FRM 125P MRM Bucuresti YAMAHA 01:01.745
3 81 HAVADTOI Jozsef ROU  FRM 1255P Steaua Bucuresti . 01:15.222
4 7 KISS Edward Stefan ROU  FRM Moto3 Steaua Bucuresti Aprilia 01:19.877
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RACE MANAGEMENT

CNIR Supermoto E1+E2 - Arad

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI O
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTS TFRMy
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD R

24 - 26 IULIE 2020

%"

Y b

125 SP + Moto3 - Cursa E2

Classification after 8 Laps (9,200 Km) Winner Avg 59,060 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
125 SP
1 817 GERGELY Istvan ROU FRM  125SP Steaua Bucuresti Aprilia 8 09:30.134 01:07.546 6 25
2 23 LUPU George Alexandru ROU FRM  125SP MRM Bucuresti YAMAHA 8 09:40.323 01:10.826 4 20
3 3 RADU George Razvan ROU FRM  125SP Tase Racing Bucuresti Aprilia 8 09:41.888 01:07.463 6 16
Moto3
1 7 KISS Edward Stefan ROU FRM  Moto3 Steaua Bucuresti Aprilia 8 09:20.788 01:07.588 7 0
Best lap: nr 3 - Radu George Razvan 01:07.463 in lap 6 Avg 61,367 Race Start: 26.07.2020 15:09:25 Race Finish:26.07.2020 15:20:21
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 6)
81 Havadtoi Jozsef ROU 125sP Steaua Bucuresti Non Partito
819 Pridon Radu ROU 125 Sp Steaua Bucuresti Aprilia Non Partito
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 15:20 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu

ROC H@@Fax“u

It Rocks!

© Weer

Director Concurs: Sabin Olariu

FRM,

Arad, Sunday 26 July 2020

Cronometraj: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI O
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE /_ql)‘f_l TSTFENY

ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD
24 - 26 IULIE 2020

[RAGCE MANACEMIENT
CNIR Supermoto E1+E2 - Arad 125 SP + Moto3 - Cursa E2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 01:13.336 15:19:07.803
Po. 1 - # 7 Kiss E. - Aprilia
1 01:15.359 15:10:43.709
2 01:10.762 15:11:54.471
B] 01:08.518 15:13:02.989
4 01:09.561 15:14:12.550
5 01:08.820 15:15:21.370
6 01:09.760 15:16:31.130
7 01:07.588 15:17:38.718
8 01:07.985 15:18:46.703

Po. 2 - # 817 Gergely I. - Aprilia

1 01:18.062 15:10:47.090
2 01:12.730 15:11:59.820
3 01:10.148 15:13:09.968
4 01:11.123 15:14:21.091
5 01:09.524 15:15:30.615
6 01:07.546 15:16:38.161
7 01:08.781 15:17:46.942
8 01:09.107 15:18:56.049

Po. 3 - # 23 Lupu G. - YAMAHA

1 01:16.952 15:10:44.532
2 01:10.870 15:11:55.402
3 01:11.309 15:13:06.711
4 01:10.826 15:14:17.537
5 01:12.939 15:15:30.476
6 01:11.121 15:16:41.597
7 01:12.333 15:17:53.930
8 01:12.308 15:19:06.238

Po. 4 - # 3 Radu G. - Aprilia

1 01:12.428 15:10:40.726
2 01:09.937 15:11:50.663
3 01:08.186 15:12:58.849
4 01:13.763 15:14:12.612
5 01:09.373 15:15:21.985
6 01:07.463 15:16:29.448
7 01:25.019 15:17:54.467

Fastest lap: 01:07.463
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE MTS\
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

24 - 26 IULIE 2020

CNIR Supermoto E1+E2 - Arad 125 SP + Moto3 - Incalzire
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 3 RADU George Razvan ROU  FRM 125 Sp Tase Racing Bucuresti Aprilia 10 01:10.651 6 - - 58,60
2 7 KISS Edward Stefan ROU  FRM Moto3 Steaua Bucuresti Aprilia 10 01:12.166 8 01.515 01.515 57,37
3 817 GERGELY Istvan ROU  FRM 125sp Steaua Bucuresti Aprilia 9 01:18.811 8 08.160 06.645 52,53
4 23 LUPU George Alexandru ROU  FRM 125sp MRM Bucuresti YAMAHA 9 01:25.640 5 14.989 06.829 48,34
Race Start: 26.07.2020 10:41:06 Race Finish: 26.07.2020 10:56:45
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 10:56 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
I[]RUEHP@F 1:
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RAGE MANASEMIENT

CNIR Supermoto E1+E2 - Arad

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

24 - 26 IULIE 2020

125 SP + Moto3 - Incalzire

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Time of Day
01:27.227 10:45:57.543
Po. 1-# 3 Radu G. - Aprilia
01:28.338 10:47:25.881
1 01:33.522 10:42:54.376
01:25.640 10:48:51.521
2 01:22.802 10:44:17.178
01:26.814 10:50:18.335
3 01:19.285 10:45:36.463
01:25.783 10:51:44.118
4 01:14.632 10:46:51.095
01:26.749 10:53:10.867
5 01:11.890 10:48:02.985
01:27.237 10:54:38.104
6 01:10.651 10:49:13.636
7 01:10.767 10:50:24.403
8 01:14.092 10:51:38.495
9 01:11.158 10:52:49.653
10 01:15.068 10:54:04.721
Po. 2 - # 7 Kiss E. - Aprilia
1 01:29.837 10:42:41.751
2 01:21.964 10:44:03.715
3 01:18.058 10:45:21.773
4 01:16.098 10:46:37.871
5 01:16.210 10:47:54.081
6 01:13.469 10:49:07.550
7 01:15.013 10:50:22.563
8 01:12.166 10:51:34.729
9 01:15.806 10:52:50.535
10 01:16.603 10:54:07.138
Po. 3 - # 817 Gergely I. - Aprilia
1 01:47.413 10:43:02.924
2 01:37.408 10:44:40.332
3 01:30.714 10:46:11.046
4 01:25.418 10:47:36.464
5 01:23.161 10:48:59.625
6 01:22.592 10:50:22.217
7 01:22.517 10:51:44.734
8 01:18.811 10:53:03.545
9 01:19.981 10:54:23.526
Po. 4 - # 23 Lupu G. - YAMAHA
1 01:34.866 10:43:00.066
2 01:30.250 10:44:30.316
Fastest lap: 01:10.651

© Weer
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Arad, Sunday 26 July 2020




CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

24 - 26 IULIE 2020

RAGCE MANACENENT
CNIR Supermoto E1+E2 - Arad 125 SP + Moto3 - Cursa E1
Classification after 8 Laps (9,200 Km) Winner Avg 53,137 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 81 HAVADTOI Jozsef ROU  FRM 125sp Steaua Bucuresti . 8 10:23.296 01:10.947 1 - 25
2 7 KISS Edward Stefan ROU FRM  Moto3 Steaua Bucuresti Aprilia 8 10:34.073 01:11.944 8 10.777 25
3 23 LUPU George Alexandru ROU FRM  125SP MRM Bucuresti YAMAHA 8 10:49.560 01:15.668 7 26.264 20
Best lap: nr 81 - Havadtoi Jozsef 01:10.947 in lap 1 Avg 58,353 Race Start: 25.07.2020 14:44:46 Race Finish:25.07.2020 14:55:55
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 6)
819 Pridon Radu ROU 125 Sp Steaua Bucuresti Aprilia Non Partito 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 14:56 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

24 - 26 IULIE 2020

MIOTORSPORT RACE MANAGEMIENT
CNIR Supermoto E1+E2 - Arad 125 SP + Moto3 - Cursa E1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 81 Havadtoi J. - .

1 01:10.947 14:46:29.468
2 01:12.730 14:47:42.198
3 01:15.816 14:48:58.014
4 01:15.267 14:50:13.281
5 01:16.291 14:51:29.572
6 01:12.462 14:52:42.034
7 01:14.368 14:53:56.402
8 01:13.780 14:55:10.182

Po. 2 - # 7 Kiss E. - Aprilia

1 01:19.808 14:46:39.356
2 01:21.517 14:48:00.873
B] 01:14.522 14:49:15.395
4 01:13.711 14:50:29.106
5 01:13.187 14:51:42.293
6 01:13.272 14:52:55.565
7 01:13.450 14:54:09.015
8 01:11.944 14:55:20.959

Po. 3 - # 23 Lupu G. - YAMAHA

1 01:19.959 14:46:38.556
2 01:17.837 14:47:56.393
3 01:17.837 14:49:14.230
4 01:17.215 14:50:31.445
5 01:15.948 14:51:47.393
6 01:16.250 14:53:03.643
7 01:15.668 14:54:19.311
8 01:17.135 14:55:36.446

Fastest lap: 01:10.947

ROC H@@erax“n
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

24 - 26 IULIE 2020 _

www frm rc

BOg

MCTOREFORTT RACE MANAGENENT

125 SP + Moto3 - Cursa E1

8 Laps (9,2 Km) - Start 25.07.2020 16:15 Pole Position
3 2 !
819 Pridon Radu
81 Havadtoi Jozsef 23 LUpU George Alexandru Steaua Bucuresti 1
Steaua Bucuresti MRM Bucuresti
4
7 Kiss Edward Stefan
Steaua Bucuresti
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MIOTORSPOIRT RACE MANAGEMIENT

CNIR Supermoto E1+E2 - Arad

SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
M TS

24 - 26 IULIE 2020

125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 2

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 81 HAVADTOI Jozsef ROU FRM  125SP Steaua Bucuresti . 6 01:15.222 6 - - 5504
2 7 KISS Edward Stefan ROU FRM  Moto3 Steaua Bucuresti Aprilia 7 01:19.877 7 04.655 04.655 51,83
3 23 LUPU George Alexandru ROU FRM  125SP MRM Bucuresti YAMAHA 8 01:28.214 8 12.992 08337 46,93

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu

ROCK® Gorax:

It Rocks!

© Weer

Race Start: 25.07.2020 13:25:36

Printing time: 13:40

Director Concurs: Sabin Olariu

FRM

Arad, Saturday 25 July 2020

Race Finish: 25.07.2020 13:39:54

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTS
ETAPELE 1 S 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD R

24 - 26 IULIE 2020

MIOTORSFORT RAGCE MANAGEMENT
CNIR Supermoto E1+E2 - Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 81 Havadtoi J. - .

1 01:23.570 13:27:05.870
2 01:17.472 13:28:23.342
3 01:18.713 13:29:42.055
4 01:15.274 13:30:57.329
5 01:16.941 13:32:14.270
6 01:15.222 13:33:29.492

Po. 2 - # 7 Kiss E. - Aprilia

1 01:28.447 13:27:12.711
2 01:22.887 13:28:35.598
3 01:20.596 13:29:56.194
4 01:24.762 13:31:20.956
5 01:21.952 13:32:42.908
6 01:20.055 13:34:02.963
7 01:19.877 13:35:22.840

Po. 3 - # 23 Lupu G. - YAMAHA

1 01:51.937 13:28:04.672
2 01:42.530 13:29:47.202
3 01:39.615 13:31:26.817
4 01:32.528 13:32:59.345
5 01:33.088 13:34:32.433
6 01:32.990 13:36:05.423
7 01:28.275 13:37:33.698
8 01:28.214 13:39:01.912

Fastest lap: 01:15.222

ROCK® Grerax:

It Rocks!
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MIOTORSPOIRT RACE MANAGEMIENT

CNIR Supermoto E1+E2 - Arad

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

M TS

)

24 - 26 IULIE 2020

125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 1

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 81 PRIDON Radu ROU FRM  125SP Steaua Bucuresti Aprilia 12 01:00.837 6 68,05
2 23 LUPU George Alexandru ROU  FRM 125Sp MRM Bucuresti YAMAHA 3 01:01.745 3 00.908 00.908 67,05

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu

ROCK? Gvrax

It Rocks!

© Weer

Race Start: 24.07.2020 17:53:02

Printing time: 18:08

Director Concurs: Sabin Olariu

AR

v

Arad, Friday 24 July 2020

Race Finish: 24.07.2020 18:07:57

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTS
ETAPELE 1 S 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD R

24 - 26 IULIE 2020

MIOTORSFORT RAGCE MANAGEMENT
CNIR Supermoto E1+E2 - Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 81 Pridon R. - Aprilia

1 01:08.393 17:54:29.266
2 01:02.689 17:55:31.955
3 01:01.863 17:56:33.818
4 01:02.255 17:57:36.073
5 01:06.018 17:58:42.091
6 01:00.837 17:59:42.928
7 01:07.767 18:00:50.695
8 01:01.854 18:01:52.549
9 01:02.596 18:02:55.145
10 01:02.564 18:03:57.709
11 01:02.611 18:05:00.320
12 01:02.353 18:06:02.673

Po. 2 - # 23 Lupu G. - YAMAHA

1 01:06.854 17:54:29.425
2 01:04.161 17:55:33.586
3 01:01.745 17:56:35.331

Fastest lap: 01:00.837

ROCK® Grerax:

It Rocks!
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ETAPELE 1

MIOTORSPOIRT RACE MANAGEMIENT

CNIR Supermoto E1+E2 - Arad

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
M TS

SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

S1 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD
24 - 26 IULIE 2020

125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 3

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff prev Avg
1 23 LUPU George Alexandru ROU  FRM 125 sP MRM Bucuresti YAMAHA 5 01:18.369 5 - 52,83
2 81 HAVADTOI Jozsef ROU  FRM 125Sp Steaua Bucuresti . 4 01:21.986 4 03.617 50,50
3 7 KISS Edward Stefan ROU  FRM Moto3 Steaua Bucuresti Aprilia 6 01:23.007 6 01.021 49,88

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu

ROCK® Gorax:

It Rocks!

© Weer

Race Start: 25.07.2020 11:43:05

Printing time: 11:56

Director Concurs: Sabin Olariu

FRM

Arad, Saturday 25 July 2020

Race Finish: 25.07.2020 11:56:27

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTS
ETAPELE 1 S 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD R

24 - 26 IULIE 2020

MIOTORSPOIRT RACE MANAGEMIENT
CNIR Supermoto E1+E2 - Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 3
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 23 Lupu G. - YAMAHA

1 01:32.871 11:45:48.128
2 01:24.792 11:47:12.920
3 01:22.034 11:48:34.954
4 01:20.389 11:49:55.343
5 01:18.369 11:51:13.712

Po. 2 - # 81 Havadtoi J. - .

1 01:29.093 11:44:55.566
2 01:23.604 11:46:19.170
3 01:22.197 11:47:41.367
4 01:21.986 11:49:03.353

Po. 3 - # 7 Kiss E. - Aprilia

1 01:38.142 11:45:07.776
2 01:29.463 11:46:37.239
3 01:27.756 11:48:04.995
4 01:26.611 11:49:31.606
5 01:24.162 11:50:55.768
6 01:23.007 11:52:18.775

Fastest lap: 01:18.369

ROCK® Grerax:

It Rocks!
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MIOTORSPOIRT RACE MANAGEMIENT

CNIR Supermoto E1+E2 - Arad

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

M TS

)

24 - 26 IULIE 2020

125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 2

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 81 PRIDON Radu ROU FRM  125SP Steaua Bucuresti Aprilia 12 58.523 10 70,74
2 23 LUPU George Alexandru ROU  FRM 125Sp MRM Bucuresti YAMAHA 11 01:00.737 11 02.214 02.214 68,16

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu

ROCK? Gvrax

It Rocks!

© Weer

Race Start: 24.07.2020 15:35:53

Printing time: 15:51

Director Concurs: Sabin Olariu

AR

v

Arad, Friday 24 July 2020

Race Finish: 24.07.2020 15:51:00

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTS
ETAPELE 1 S 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD R

24 - 26 IULIE 2020

MIOTORSPOIRT RACE MANAGEMIENT
CNIR Supermoto E1+E2 - Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 81 Pridon R. - Aprilia

1 01:09.153 15:38:59.412
2 01:02.420 15:40:01.832
3 01:03.200 15:41:05.032
4 01:01.161 15:42:06.193
5 01:00.699 15:43:06.892
6 01:00.519 15:44:07.411
7 01:00.622 15:45:08.033
8 01:00.385 15:46:08.418
9 59.873 15:47:08.291
10 58.523 15:48:06.814
11 01:00.782 15:49:07.596
12 01:02.204 15:50:09.800

Po. 2 - # 23 Lupu G. - YAMAHA

1 01:06.755 15:39:04.686
2 01:04.224 15:40:08.910
3 01:02.252 15:41:11.162
4 01:03.419 15:42:14.581
5 01:02.781 15:43:17.362
6 01:04.067 15:44:21.429
7 01:01.972 15:45:23.401
8 01:01.688 15:46:25.089
9 01:02.237 15:47:27.326
10 01:01.175 15:48:28.501
11 01:00.737 15:49:29.238

Fastest lap: 58.523

ROCK® Grerax:

It Rocks!
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MIOTORSPOIRT RACE MANAGEMIENT

CNIR Supermoto E1+E2 - Arad

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE
ETAPELE 1 SI 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD

M TS

)

24 - 26 IULIE 2020

125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 1

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 81 PRIDON Radu ROU FRM  125SP Steaua Bucuresti Aprilia 11 01:01.877 11 66,91
2 23 LUPU George Alexandru ROU  FRM 125Sp MRM Bucuresti YAMAHA 11 01:07.993 10 06.116 06.116 60,89

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu

ROCK? Gvrax

It Rocks!

© Weer

Race Start: 24.07.2020 14:12:15

Printing time: 14:27

Director Concurs: Sabin Olariu

AR

v

Arad, Friday 24 July 2020

Race Finish: 24.07.2020 14:26:49

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE MTS
ETAPELE 1 S 2 - CIRCUIT VIK POWER ARAD R

24 - 26 IULIE 2020

MIOTORSPOIRT RACE MANAGEMIENT
CNIR Supermoto E1+E2 - Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 81 Pridon R. - Aprilia

1 01:10.527 14:13:44.086
2 01:06.870 14:14:50.956
3 01:04.923 14:15:55.879
4 01:04.790 14:17:00.669
5 01:06.140 14:18:06.809
6 01:03.105 14:19:09.914
7 01:03.302 14:20:13.216
8 01:03.976 14:21:17.192
9 01:02.221 14:22:19.413
10 01:03.659 14:23:23.072
11 01:01.877 14:24:24.949

Po. 2 - # 23 Lupu G. - YAMAHA

1 01:16.757 14:13:54.308
2 01:11.755 14:15:06.063
3 01:09.979 14:16:16.042
4 01:08.756 14:17:24.798
5 01:09.331 14:18:34.129
6 01:08.024 14:19:42.153
7 01:09.507 14:20:51.660
8 01:10.775 14:22:02.435
9 01:08.718 14:23:11.153
10 01:07.993 14:24:19.146
11 01:09.239 14:25:28.385

Fastest lap: 01:01.877

ROCK® Grerax:

It Rocks!
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